г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Серия V7E, VM7 Серводвигатели VEICHI.
Серводвигатель VEICHI серии V7E используется вместе с новым модернизированным сервоприводом SD700.

e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
Расшифровка обозначения моделей серводвигателей
Список моделей:
Модель
Напр.
пит.
Мощн.
двиг.
Крутящий
момент
Частота
вращения
Тормоз Энкодер
V7E-L04A-R1030-Q1 220 0,1 0,32 3000 - 17-бит
V7E-L04A-R1030-Q2 220 0,1 0,32 3000
17-бит
V7E-L06A-R2030-Q1 220 0,2 0,64 3000 - 17-бит
V7E-L06A-R2030-Q2 220 0,2 0,64 3000
17-бит
V7E-L06A-R4030-Q1 220 0,4 1,27 3000 - 17-бит
V7E-L06A-R4030-D1 220 0,4 1,27 3000 - 23-бит
V7E-L06A-R4030-Q2 220 0,4 1,27 3000
17-бит
V7E-L06A-R4030-D2 220 0,4 1,27 3000
23-бит
V7E-L08A-R7530-Q1 220 0,75 2,38 3000 - 17-бит
V7E-L08A-R7530-D1 220 0,75 2,38 3000 - 23-бит
V7E-L08A-R7530-Q2 220 0,75 2,38 3000
17-бит
V7E-L08A-R7530-D2 220 0,75 2,38 3000
23-бит
V7E-L08A-1R030-Q1 220 1 3,18 3000 - 17-бит
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
V7E-L08A-1R030-D1 220 1 3,18 3000 - 23-бит
V7E-L08A-1R030-Q2 220 1 3,18 3000
17-бит
V7E-L08A-1R030-D2 220 1 3,18 3000
23-бит
V7E-M11A-1R530-Q1 220 1,5 4,78 3000 - 17-бит
V7E-M11A-1R530-Q2 220 1,5 4,78 3000
17-бит
V7E-M13D-1R020-Q1 380 1 4,78 2000 - 17-бит
V7E-M13A-1R520-D1 220 1,5 7,16 2000 - 23-бит
V7E-M13D-1R020-Q2 380 1 4,78 2000
17-бит
V7E-M13A-1R520-D2 220 1,5 7,16 2000
23-бит
V7E-M13D-1R520-Q1 380 1,5 7,16 2000 - 17-бит
V7E-M13D-1R520-Q2 380 1,5 7,16 2000
17-бит
V7E-M13D-2R020-Q1 380 2 9,55 2000 - 17-бит
V7E-M13D-2R020-D1 380 2 9,55 2000 - 23-бит
V7E-M13D-2R020-Q2 380 2 9,55 2000
17-бит
V7E-M13D-2R020-D2 380 2 9,55 2000
23-бит
V7E-M13D-3R020-Q1 380 3 14,33 2000 - 17-бит
V7E-M13D-3R020-Q2 380 3 14,33 2000
17-бит
V7E-M18D-2R915-R1 380 2,9 18,46 1500 -
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-2R915-D1 380 2,9 18,46 1500 - 23-бит
V7E-M18D-2R915-R2 380 2,9 18,46 1500
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-2R915-D2 380 2,9 18,46 1500
23-бит
V7E-M18D-4R415-R1 380 4,4 28,01 1500 -
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-4R415-D1 380 4,4 28,01 1500 - 23-бит
V7E-M18D-4R415-R2 380 4,4 28,01 1500
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-4R415-D2 380 4,4 28,01 1500
23-бит
V7E-M18D-5R515-R1 380 5,5 35,02 1500 -
17-бит,
абсолютный
г.Ростов-на-Дону:
ул. Магнитогорская 1Г, к. 20
Т.к. (863) 221-25-48
 Т.моб.: +7-903-401-25-48
e-mail: zakaz@itrostov.ru
 www. itrostov. ru
V7E-M18D-5R515-D1 380 5,5 35,02 1500 - 23-бит
V7E-M18D-5R515-R2 380 5,5 35,02 1500
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-5R515-D2 380 5,5 35,02 1500
23-бит
V7E-M18D-7R515-R1 380 7,5 47,75 1500 -
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-7R515-D1 380 7,5 47,75 1500 - 23-бит
V7E-M18D-7R515-R2 380 7,5 47,75 1500
17-бит,
абсолютный
V7E-M18D-7R515-D2 380 7,5 47,75 1500
23-бит
VM7-M20D-01115-D1FN 380 11 70 1500 -
23-бит,
абсолютный